
UCHWAŁA NR 77/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru założenia i prowadzenia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej II Stopnia w Płocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 8 ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się utworzyć z dniem 1 września 2019 roku Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną II Stopnia 
w Płocku. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do zawarcia porozumienia z ministrem właściwym do spraw 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w sprawie założenia i prowadzenia Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej II Stopnia w Płocku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 05259519-D9FA-4D22-9C10-1E33C3F8EE73. Uchwalony Strona 1




